Caampron

Power & force MNNoCTPMPOBaHHbIN KaTanor 3anacHbIxX YacTeit Mogenb: HP5240
Ne Item Ne Item K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o ApTUKYN HanmeHoBaHue
1 208004068 | Tong needle Mrna gna unctkm 1 21 C8115 Filter DUNBTP TOHKOM OYUCTKU 1
CTpyHHOU Tpy6KM
2 208005106 High pressure | LUnaHr 1 22 208066035 Big wheel Konnak Koneca 2
hose BbICOKOHAMOPHbIN decorative pices
3 208026014 High pressure | LWnaHr 6apabaHa 0,7 1 23 208017017 Wheel hub BTynka Koneca 2
hose 0,7 m M
4 208066325 Clamp CKoba wryuepa 1 24 208066016 | Wheel Koneco 2
5 208066324 | Corner fitting LWTyuep 6apabaHa 1 25 208003520 Power cord Kabenb BKAOUYEHUA 1
yrnosom
6 208059095 O-ring 8x1,8 YnnotHuTenoHoe 2 26 208010025 Junction box 3a4HAA KpbILLKA KOHAEHcaTopa 1
Konbuo 8x1,8 bottom
7 208066323 Straight LWTyuep 6apabaHa 1 27 208010132 Switch BbiKkntoyaTenb gsuratens 1
connector npsmom
8 208066327 O-Ring YnnotHuTenoHoe 1 28 208004507 Capacitance KoHaeHcaTop 45 mkd 1
KONbLO accessories 45mf
9 208066520 Hang hook MpaBblit KPOHLITENH 1 29 208066515 Junction box MepeaHas KpblwKa 1
right KpenneHus bapabaHa cover KOHAeHcaTopa
10 208066517 Hose reel bapabaH wnaHra, gse 2 30 208004069 Gun handle Muctonet 1
NON0BUHbI components
11 208066519 Hang hook JleBblii KPOHLWITENH 1 31 208004070 Gun components | CTpyiHan Tpybka 1
left 6apabaHa
12 208066507 Handle PykosiTka 6apabaHa 1 32 208066521 Protective glass 3alUUTHbIM CTaKaH 1
13 208066309 Heating Pyuka pykoaTku 1 33 208066511 Decorative pad Haknagka kopnyca 1
handle cover

T IV| b v https:/tm.by

M ONLINE STORE

MHTepHeT-MaFa3I/IH




(aamMpPION
Power & force

MnntocTpnpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbIX YacTew

Moaenb: HP5240

14 208066321 Detergent MNpo6ka 6aka ans 1 34 208066525 Decorative pad Haknagka Bbikatoyatensa 1
tank cap LamMnyHn
15 208066522 Detergent Bak ana wamnyHa 1 35 208066526 Hang hook right MpaBblii KPOHLWTENH 1
tank
16 208066502 Back cover Kopnyc 3agHasa yacTb 1 36 208066501 Front cover MepepHana yacTb Kopnyca 1
17 208066509 Handle TpaHcnopTMPOBOYHan 1 37 208066504 Hang hook left JleBblli KPOHLWTENH 1
pyKoATKa
18 208066510 Arm pad Haknagka pykoaTku 1 38 208004053 Transparent hose LLnaHr 6aka ana WwWamnyHs 1
19 Inserted KpoHwTeliH ana 1 39 MoBOpOTHas py4Ka
208066007 Rotary Switches 1
208012018 | under the nucronerta BbIKAIOYaTENA
gun
20 Water inlet MNaTpybok gna 1 40 208066018 Pump accessories Hacoc 1
208004690 connector NOAKNIOYEHUA WNaHra
nogayun Boabl

TMVby

M ONLINE STORE

https://tm.by
WHTepHeT-marasvH




(aampPIoN

Power & force MNNoCcTpMpPOBaHHbIN KaTasor 3anacHbIx YacTeit Mogenb: HP5240
Ne Ne K-Bo
ApTUKYN Item HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN Item HanmeHoBaHue
1 208011110 Motor accessories dneKTpoasuratenb 1 33 208038044 Valve cap 3arnywka KnanaHa 3
2 Sloping cam plate Kocas waiba 10,5° 1 Outlet valve comp BbinycKHOI KnanaH 3
. 34 | HP5240-34
208004403 10,5 (INCL No.35-40) KOMNNEKT

T |V| b v https://tm.by

— N LINE STORE MHTepHeT-MaFa3I/IH




(rHamMPION
Power & force MNNOCTPMPOBaHHbIM KaTaslor 3anacHbIX YacTen Mogenb: HP5240
) ) YnnotHuTenoHoe
3 208004648 Bearing NoAwnnHmK 35 208038009 O-ring 13,5x1,8
. o Konbuo 13,5x1,8
accessories 51107 ynopHbi 51107
4 217008015 Bolt Bont M8 36 208038048 Valve Kopnyc knanaHa
Siphon LWTyuep wnaHra
components (INCL ANA WaMNYHA, 37 208038050 Spring MpyKunHa KnanaHa
5 HP5240-5 No. 6,7,8,9,10) KOMMNJIEKT
LWtyuep wnaHra ana 38 208038049 Valve core MopweHb KnanaHa
6 208001067 Siphon WwamnyHs
7 . YnnotHuTenbHoe 39 208038040 Valve seat Ceanio nopwHa
208001068 O-ring 8x1,5
Konbuo 8x1,5 KnanaHa
8 40 208001032 O-ring 9.5x1,8 YnnoTHuUTENbHOE
Boll LWapuk D5 mm ’
208001023 Konbuo 9,5x1,8
9 208001022 Spring MNpysuHa 41 2017008004 Bolt Bont M6x65
10 Inlet valve compl. BnyckHoi1 KnanaH
YnnoTHWUTENbHOE 42 | HP5240-22
208001024 | O-ring 4x1,5 KonbLo 4x1,5 (INct No. KomnekT
36,37,38,43,44)
11 YnnotHuTenoHoe 43 208038013 O-ring 10.6x1,8 YnnotHuTenbHoe
208035007 O-ring 6.5x1,8 KosbLo 6,5x1,8 konbuo 10,6x1,8
12 YnnotHuTenbHoe 44 238038014 Valve seat Ceanio nopwHa
208001020 O-ring 8,4x 1,8 KonbLo 8,4x1,8 KAanaHa
13 208001019 Valve jasket Wryuep 45 108910119 Injector assy UHKeKTop KoMmnaeKkTt
(incl.11,12,13)
14 HP5240-14 | Piston assy (INCL MopuweHb 46 | 208001016 O-ring 9x1,8 YnnotHuTebHoe
No.15,16,17) KOMMJ/IEKT KosibLo 9x1,8 Mm
15 208002027 Clamp Ctonop nopLHa 47 208038046 Valve Kopnyc knanaHa
16 208038057 Piston 12x63 MNopweHb 12x63 48 208002035 O-ring 12x2 mm YnnoTHuUTENbHOE
KoNbLo 12x2
17 208002026 Spring Mpy»KMHa NopLHA 49 208002037 Valve core MopweHb KnanaHa
18 208038018 O-ring 70x2 mm YnnoTHUTEeNbHOE 50 208002034 Washer LWaiba
KonbLuo 70x2 mm
Kopnyc Hacoca .
51 208038035 Spring MpyxnHa
19 208038012 Pump head CTOpOHa NopLuHeii
20 208038015 O-ring 19x1,8 YnnoTHUTEeNbHOE 52 208002061 Washer LWaiba
Konbuo 19x1,8
21 208066513 Extension bar for BxogHow natpybok 53 208002031 O-ring 5.6x1,8 mm YnnoTHUTeNbHOE
water inlet Konbuo 5,6x1,8 mm
Pin, one-way MepenyckHoi ) YnnotHuTenbHoe
22 HP5210-22 valve (Incl. KNanaH KOMNAEeKT >4 208002030 O-ring 19x2,65 KonbLo 19x2,65 mm
No.23,24,25,26,27)
23 208002008 Gasket Mpoknagka 55 208002154 Connecting nut Kopnyc-ralika knanaHa
. Handspike for KnanaH Bbikntoyatena
24 Spring MpyxunHa 56 HP5240-56 .
208038038 pressure switch KNanaHHoro 610Ka
assy( Incl. Ne46-55)
25 208038037 | Valve core Kopnyc knanaHa 57 | HP5210-45 Pressure switch Boikntouatenb
(Incl. Ne58-63) KnanaHHoro 610ka
26| 708003030 | O-ring 11x2 Mm ynaiotHuTenshoe 58 | 204008027 Screw BUHT 2,9%9,5
Kosbuo 11x2 mm
. YnnotHuTenbHoe 208059058 Right cover of MpaBas nonosuHa
27 208059013 O-ring 2,8x1,8 Mm KonbLo 2,8x1,8 mm 59 pressure switch Kopnyca
MUKPOBbIKAOYaTENA
28 Skeleton Seal MaH:KeTa BbICOKOro €0
208002023 12x20x5x7 AasieHnAa 208002134 Pressure switch MWUKpOBBbIK/OYaTeNb
12x20x5x7 mm

TIVb

MM ONLINE STOR

v https://tm.by
. WHTepHeT-marasvH




(aamMpPION

Power & force MNNoCcTPMPOBaHHbIN KaTasor 3anacHblx YacTei Mogenb: HP5240
29 208035061 Middle set Kopnyc maHKeTbl 3 61 208002042 Spring MpyKunHa 1
BbICOKOTO AaBNeHus
Handspike for Tonkatenb
YnnotHutenoHoe 62 208002041 o 1
30 | 208035033 | O-ring 20x2 mm KONbLO 20X2 MM 3 pressure switc MUKPOBbIK/IIOHaTeNA
Seal CanbHUK NOpLLHA 3 63 | 208059059 Left cover of JleBas nonosuHa 1
31 208002015 11,5x20,8x 5,1 11,5x20,8x5,1 pressure switch Kopnyca
MUWKPOBbIKIOYATENA
208038056 Pump head Kopnyc Hacoca 1 64 | 208010019 Fan KpbinbuaTka guratens | 1
32 CTOPOHa KNanaHoB

T |V| b v https://tm.by

— N LINE STORE MHTepHeT-MaFa3I/IH





